闽卫职健函〔2024〕1618 号

福建省卫生健康委员会关于公布 2024 年
取得职业病诊断资格人员名单的通知

各设区市卫健委、平潭综合实验区社会事业局,省职控中心、省

卫生健康监督所，各有关单位：

按照《职业病诊断与鉴定管理办法》规定，2024 年 7 月省职

控中心组织开展职业病诊断医师培训考核，孔小琴等 253 人考核

合格，经职业病诊断医师任职条件审核，发放职业病诊断资格证

书，现予以公布，人员名单附后。

附件： 2024 年取得职业病诊断资格人员名单

福建省卫生健康委员会

2024 年 9 月 11 日

（此件主动公开）

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

附件

2024年取得职业病诊断资格人员名单

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

1 孔小琴 福建省职业病防治院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化
学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其

他职业病

闽职诊资（2024）第001

号

2 温爱壬 福建省职业病防治院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化
学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其

他职业病

闽职诊资（2024）第002
号

3 林  敏 福建省立医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第003
号

4 林梅菲
福建中医药大学附属第二人
民医院

职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病
闽职诊资（2024）第004
号

5 蔡穗珍
福建中医药大学附属第二人

民医院
职业性放射性疾病

闽职诊资（2024）第005

号

6 陈  喆
福建中医药大学附属第二人

民医院
职业性放射性疾病

闽职诊资（2024）第006

号

7 柯鹤震 福建省级机关医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第007

号

8 翁晨曦 福建省福能集团总医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第008

号

— 2 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

9 吴彩霖 福州市第一总医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第009

号

10 罗雅芳 福州市第一总医院
职业性皮肤病、职业性耳鼻喉口腔疾病、物理因素所致职业病、

职业性肿瘤

闽职诊资（2024）第010

号

11 罗建雄 福州市第一总医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第011

号

12 张孝鸣 福州市第二总医院 职业性耳鼻喉口腔疾病
闽职诊资（2024）第012
号

13 阮剑铠 福州市第二总医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第013
号

14 陈鑫基 福州市第二总医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第014
号

15 陈  磊 福建医科大学孟超肝胆医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第015

号

16 许旭艳
福州市疾病预防控制中心预

防性体检门诊部
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第016

号

17 严水秀
福建美年大健康管理有限公

司台江门诊部
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第017

号

18 冯利松
福建美年大健康管理有限公

司台江门诊部
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第018

号

— 3 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

19 陆建华 台江美亚城市综合门诊部
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性皮肤病、职业性眼病

、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化学中毒

闽职诊资（2024）第019

号

20 许寅章 台江美亚城市综合门诊部 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第020

号

21 陈燕芳 福州上工汇鼓楼综合门诊部 职业性皮肤病、职业性传染病
闽职诊资（2024）第021

号

22 向良浩 福州上工汇鼓楼综合门诊部 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第022
号

23 陈江汉 福州康泰健康体检中心 职业性眼病、职业性传染病、职业性肿瘤、其他职业病
闽职诊资（2024）第023
号

24 董卫星 福州万友康复医院 物理因素所致职业病、职业性肿瘤、其他职业病
闽职诊资（2024）第024
号

25 李绍明 福州协爱医院
职业性放射性疾病、职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉

口腔疾病、职业性传染病、职业性肿瘤

闽职诊资（2024）第025

号

26 熊慧玲
福州国际旅行卫生保健中心

（福州海关口岸门诊部）
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第026

号

27 杨  柳
福州国际旅行卫生保健中心

（福州海关口岸门诊部）
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第027

号

28 孙  琼
元翔（福州）国际航空港有

限公司急救中心
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第028

号

— 4 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

29 叶建菁 福州经济技术开发区医院 物理因素所致职业病、职业性传染病、其他职业病
闽职诊资（2024）第029

号

30 林  泳
连江县总医院（连江县医

院）
职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、其他职业病

闽职诊资（2024）第030

号

31 张星火 长乐美亚爱见康综合门诊部 职业性眼病、职业性肿瘤、其他职业病
闽职诊资（2024）第031

号

32 王秀军 福州市长乐区中医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第032
号

33 洪启辉 闽侯县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第033
号

34 高  旭 福州福其祥中医院
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性皮肤病、物理因素所
致职业病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第034
号

35 杜鸿右 福建省罗源县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第035

号

36 陈必友 福建省福清市医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第036

号

37 林茂玲 福建省福清市医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第037

号

38 梁  志 福建省永泰县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第038

号

— 5 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

39 吴旭辉 平潭综合实验区医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第039

号

40 施友恒 平潭综合实验区中医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第040

号

41 郑蓉蓉 厦门市疾病预防控制中心 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第041

号

42 傅清青 厦门市疾病预防控制中心 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第042
号

43 杨  涛 厦门市疾病预防控制中心 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第043
号

44 曹玉溶 厦门市疾病预防控制中心 职业性皮肤病、职业性眼病、职业性传染病、其他职业病
闽职诊资（2024）第044
号

45 张玉洁 厦门大学附属第一医院
职业性耳鼻喉口腔疾病、物理因素所致职业病、职业性肿瘤、其

他职业病

闽职诊资（2024）第045

号

46 李泽峰 厦门大学附属第一医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第046

号

47 高学军 厦门医学院附属第二医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第047

号

48 高新宇 厦门市第三医院
职业性皮肤病、职业性化学中毒、物理因素所致职业病、职业性

传染病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第048

号

— 6 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

49 张遵俊 厦门市第三医院

职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化

学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其
他职业病

闽职诊资（2024）第049

号

50 洪海填 厦门市第五医院
职业性放射性疾病、职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉

口腔疾病、物理因素所致职业病

闽职诊资（2024）第050

号

51 张小军 厦门市第五医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第051

号

52 陈  明 厦门大学附属中山医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第052
号

53 王紫滕 厦门大学附属中山医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第053
号

54 陈晓莹 厦门大学附属中山医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化
学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其

他职业病

闽职诊资（2024）第054
号

55 卓  楠 厦门市中医院 职业性放射性疾病、职业性皮肤病、职业性肿瘤
闽职诊资（2024）第055

号

56 林巧燕 厦门市中医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第056

号

57 马银龙 厦门锦园中医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第057

号

58 黄明辉 厦门锦园中医院 职业性皮肤病、职业性肿瘤、
闽职诊资（2024）第058

号

— 7 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

59 曾令峰 厦门莲花医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第059

号

60 杜卫军 厦门莲花医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、物理因素

所致职业病、职业性传染病、其他职业病

闽职诊资（2024）第060

号

61 林欣欣
厦门市美年大健康管理有限

公司思明门诊部
职业性眼病、职业性化学中毒、物理因素所致职业病

闽职诊资（2024）第061

号

62 方  芬 厦门湖里国宇门诊部
职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、物理因素所致职业病、其
他职业病

闽职诊资（2024）第062
号

63 吴长春 厦门同安工业集中区医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化
学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、其他职业病

闽职诊资（2024）第063
号

64 张道建 厦门市海沧医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第064
号

65 许圣威 厦门市海沧医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第065

号

66 李志贤 厦门海沧新阳医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第066

号

67 陈由明 厦门海沧新阳医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第067

号

68 吴芳芳 厦门大学附属翔安医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第068

号

— 8 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

69 池毓棣
亚太健康体检（厦门）有限

公司同安综合门诊部

职业性放射性疾病、职业性眼病、职业性传染病、职业性肿瘤、

其他职业病

闽职诊资（2024）第069

号

70 张  兰 厦门集美东南医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、物理因素

所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第070

号

71 张新华 厦门集美东南医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第071

号

72 韩  冰 厦门市苏颂医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第072
号

73 陈  岚
宁德市疾病预防控制中心综
合门诊部

职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化
学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其

他职业病

闽职诊资（2024）第073
号

74 缪  青
宁德市疾病预防控制中心综
合门诊部

职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化
学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其

他职业病

闽职诊资（2024）第074
号

75 尤夏琳
宁德市疾病预防控制中心综

合门诊部
职业性放射性疾病

闽职诊资（2024）第075

号

76 刘志琴
宁德市蕉城区医院（宁德人

民医院）

职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性皮肤病、职业性化学

中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其他
职业病

闽职诊资（2024）第076

号

77 柴建华
宁德市蕉城区医院（宁德人

民医院）
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第077

号

78 刘  涛 宁德市蕉城区医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第078

号

— 9 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

79 倪庆光 宁德蕉城金北医院 职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化学中毒、
闽职诊资（2024）第079

号

80 姜宁春 宁德蕉城金北医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第080

号

81 郑晓杰 宁德市闽东医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第081

号

82 陈少坚 宁德市闽东医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化
学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其

他职业病

闽职诊资（2024）第082
号

83 洪国灿 宁德市闽东医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第083
号

84 陈任书 福安市医院 职业性化学中毒、物理因素所致职业病
闽职诊资（2024）第084
号

85 宁可贺 福安市医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第085

号

86 王  磊 福安市人民医院 职业性肿瘤、其他职业病
闽职诊资（2024）第086

号

87 徐迎晖 福鼎市医院
职业性皮肤病、职业性化学中毒、物理因素所致职业病、职业性

肿瘤

闽职诊资（2024）第087

号

88 方雪红
福鼎美亚健康管理有限公司

公司综合门诊部

职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性放射性疾病、职业性

皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、其他职业病

闽职诊资（2024）第088

号

— 10 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

89 黄渭琳
福鼎康仁健康管理有限公司

综合门诊部
职业性传染病

闽职诊资（2024）第089

号

90 陈集镜 福鼎龙安医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第090

号

91 陆宏岳 霞浦县医院
职业性化学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、其他职

业病

闽职诊资（2024）第091

号

92 陈忠苗 福建霞浦福宁医院 职业性皮肤病、职业性眼病、职业性传染病、其他职业病
闽职诊资（2024）第092
号

93 汤云达 福建霞浦福宁医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第093
号

94 张针伟 周宁县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第094
号

95 陈本府 周宁爱康医院 职业性耳鼻喉口腔疾病
闽职诊资（2024）第095

号

96 江桂贞
宁德美年大健康管理有限公

司东侨综合门诊部
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性放射性疾病

闽职诊资（2024）第096

号

97 温其华
宁德美年大健康管理有限公

司东侨综合门诊部

职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化

学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其
他职业病

闽职诊资（2024）第097

号

98 李锡武 东侨康泰综合门诊部
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性皮肤病、职业性眼病

、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性肿瘤

闽职诊资（2024）第098

号

— 11 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

99 张国霖
青拓集团有限公司综合门诊

部
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性传染病、职业性肿瘤、

闽职诊资（2024）第099

号

100 郭清梅
青拓集团有限公司综合门诊

部
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第100

号

101 吴文庆 寿宁县医院
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性化学中毒、物理因素

所致职业病

闽职诊资（2024）第101

号

102 江新辉 柘荣县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第102
号

103 李  强 屏南县医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化
学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其

他职业病

闽职诊资（2024）第103
号

104 周春童
屏南县总医院（屏南县医
院）

职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第104
号

105 方明双 莆田市第一医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第105

号

106 朱雪芳 莆田市中医医院
职业性放射性疾病、职业性皮肤病、职业性眼病、职业性化学中

毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、其他职业病

闽职诊资（2024）第106

号

107 刘  颖 莆田学院附属医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第107

号

108 翁黎明 莆田学院附属医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第108

号

— 12 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

109 梁丽敏 莆田学院附属医院

职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化

学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其
他职业病

闽职诊资（2024）第109

号

110 许韶阳 莆田市秀屿区医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第110

号

111 郭淑华 莆田市荔城区医院
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性化学中毒、物理因素

所致职业病、其他职业病

闽职诊资（2024）第111

号

112 肖红兴 莆田九十五医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化
学中毒、职业性传染病、其他职业病

闽职诊资（2024）第112
号

113 沈章华 莆田涵江医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第113
号

114 徐艳梅 莆田涵江医院 职业性化学中毒、职业性肿瘤
闽职诊资（2024）第114
号

115 周  伟 莆田滨海医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化

学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其
他职业病

闽职诊资（2024）第115

号

116 李  晓 莆田平民医院
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职

业性化学中毒、物理因素所致职业病

闽职诊资（2024）第116

号

117 陈开松 莆田莆阳医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性化学中毒、职业性肿瘤、其

他职业病

闽职诊资（2024）第117

号

118 陈朱莹 莆田莆阳医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第118

号

— 13 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

119 黄碧琼 莆田福德医院 职业性皮肤病、其他职业病
闽职诊资（2024）第119

号

120 张圆锦 莆田福德医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第120

号

121 蔡文杰 莆田盛兴医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化
学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其

他职业病

闽职诊资（2024）第121

号

122 郭宋万 福建省仙游县总医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第122
号

123 郑鹏程 福建省仙游县总医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第123
号

124 黄占有
泉州市疾病预防控制中心综
合门诊部

职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第124
号

125 王开彦
泉州市疾病预防控制中心综

合门诊部
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第125

号

126 许娟娥
泉州市疾病预防控制中心综

合门诊部
职业性传染病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第126

号

127 李  征
泉州医学高等专科学校附属

人民医院

职业性化学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性

肿瘤

闽职诊资（2024）第127

号

128 林艳波
泉州医学高等专科学校附属

人民医院
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第128

号

— 14 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

129 沈冰寒 泉州市第一医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第129

号

130 柯荣虹 福建医科大学附一闽南医院 职业性皮肤病、职业性传染病、其他职业病
闽职诊资（2024）第130

号

131 董彩霞 泉州丰泽新侨乡健康门诊部 职业性皮肤病、职业性化学中毒、职业性传染病、其他职业病
闽职诊资（2024）第131

号

132 黄晓萍 泉州市洛江区医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第132
号

133 张志森 泉州市洛江区医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第133
号

134 方庆煌 泉州洛江万鸿医院
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性放射性疾病、职业性
皮肤病、职业性眼病、职业性传染病、其他职业病

闽职诊资（2024）第134
号

135 黄宇翔
泉州市洛江区马甲中心卫生

院
职业性传染病

闽职诊资（2024）第135

号

136 陈青珍 泉州鲤城兴贤医院 职业性皮肤病、职业性眼病、物理因素所致职业病、其他职业病
闽职诊资（2024）第136

号

137 庄晓美
泉州市鲤城区金龙街道社区

卫生服务中心
职业性皮肤病

闽职诊资（2024）第137

号

138 吴少雄
泉州市鲤城区江南街道社区

卫生服务中心
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第138

号

— 15 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

139 叶  颢 泉州鲤城万翔微创医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第139

号

140 吴昌辉 泉州市泉港区医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第140

号

141 苏志胜 泉州泉港合众医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化

学中毒、物理因素所致职业病、职业性肿瘤

闽职诊资（2024）第141

号

142 余晓红
晋江市医院（上海市第六人
民医院福建医院）

职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第142
号

143 曾华礼
晋江市医院（上海市第六人
民医院福建医院）

职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第143
号

144 谢安妮 晋江市中医院
职业性放射性疾病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、物理
因素所致职业病、其他职业病

闽职诊资（2024）第144
号

145 张劲松 晋江市中医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第145

号

146 林金乐
晋江深沪福联中西医结合医

院
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第146

号

147 李义福 晋江市中西医结合医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第147

号

148 王锦铁
晋江深沪福联中西医结合医

院

职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化

学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、其他职业病

闽职诊资（2024）第148

号

— 16 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

149 蔡雄伟 晋江市安海医院
职业性化学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性

肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第149

号

150 陈德荣 晋江市安海医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第150

号

151 洪  斌 晋江市安海医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第151

号

152 柯建向 晋江市陈埭中心卫生院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第152
号

153 蔡声建 晋江市陈埭中心卫生院
职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、物理因素所致职业病、职
业性肿瘤

闽职诊资（2024）第153
号

154 王佳境
福建晋江经济开发区社区卫
生服务中心

职业性耳鼻喉口腔疾病、物理因素所致职业病、职业性传染病
闽职诊资（2024）第154
号

155 郑联坵 石狮市医院
职业性放射性疾病、职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉

口腔疾病、职业性化学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染
病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第155

号

156 陈马富 石狮仁德康复医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性肿

瘤

闽职诊资（2024）第156

号

157 龚君雄 石狮仁德康复医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第157

号

158 陈学进 石狮康泰综合门诊部 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第158

号

— 17 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

159 洪维雄 石狮康泰综合门诊部 职业性皮肤病、职业性眼病、职业性传染病、其他职业病
闽职诊资（2024）第159

号

160 侯金兴 泉州滨海医院
职业性放射性疾病、职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉

口腔疾病、职业性肿瘤

闽职诊资（2024）第160

号

161 张鹏飞 惠安聚龙医院
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性放射性疾病、职业性

眼病、职业性传染病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第161

号

162 吴炳煜 泉州东南医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性化学中毒、物理因素所致职
业病、其他职业病

闽职诊资（2024）第162
号

163 洪连造 泉州东南医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第163
号

164 黄佳祥 泉州德诚医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第164
号

165 陈典江 泉州德诚医院 职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、物理因素所致职业病
闽职诊资（2024）第165

号

166 王婷婷 泉州成功医院
职业性化学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、其他职

业病

闽职诊资（2024）第166

号

167 吴扬龙 泉州国宇医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第167

号

168 谢鸿坚 泉州市光前医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第168

号

— 18 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

169 马利国 南安市医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第169

号

170 黄梅珠 南安市医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第170

号

171 王鸿庆 安溪县医院
职业性皮肤病、职业性化学中毒、物理因素所致职业病、其他职

业病

闽职诊资（2024）第171

号

172 颜文美 安溪县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第172
号

173 刘素清 永春县医院 职业性皮肤病、职业性化学中毒、物理因素所致职业病
闽职诊资（2024）第173
号

174 张伟煌 永春县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第174
号

175 吴柳生 永春县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第175

号

176 李启锴
福建省福能集团总医院福能

（天湖山）医院
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性放射性疾病

闽职诊资（2024）第176

号

177 郑智清 漳州市疾病预防控制中心 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第177

号

178 傅日明 漳州市疾病预防控制中心
职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化学中毒、职业性传染病、职业

性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第178

号

— 19 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

179 汤锦文 漳州市疾病预防控制中心

职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化

学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其
他职业病

闽职诊资（2024）第179

号

180 汪铁柱 福建省漳州市医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第180

号

181 苏清霞 福建省漳州市医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第181

号

182 华高燕 漳州第三医院 物理因素所致职业病
闽职诊资（2024）第182
号

183 陈  琼 漳州第三医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第183
号

184 洪家祥 漳州市第五医院
职业性皮肤病、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿
瘤

闽职诊资（2024）第184
号

185 陈启裕 漳州正兴医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第185

号

186 钟  鹏 漳州市芗城中医院 职业性皮肤病、职业性传染病、职业性肿瘤、其他职业病
闽职诊资（2024）第186

号

187 曾造坤 漳州芗城仰恩医院
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性皮肤病、职业性眼病

、职业性传染病、其他职业病

闽职诊资（2024）第187

号

188 邓同斌
漳州市龙文区景山街道社区

卫生服务中心

职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化学中毒、物理因素所致职业病

、职业性传染病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第188

号

— 20 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

189 王国义
漳州市龙文区景山街道社区

卫生服务中心
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第189

号

190 钟群燕 漳州市长泰区中医院 物理因素所致职业病、职业性传染病、其他职业病
闽职诊资（2024）第190

号

191 林阿财 漳州市长泰区医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第191

号

192 蔡永松
漳州市长泰区兴泰社区卫生
服务中心

职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第192
号

193 杨景泉 长泰九龙医院
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性眼病、职业性耳鼻喉
口腔疾病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第193
号

194 洪绍辉
漳州龙海海澄地新综合门诊
部

职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第194
号

195 范盛郁 漳州常汕侨乡医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第195

号

196 杨万美 平和县疾病预防控制中心
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化

学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其
他职业病

闽职诊资（2024）第196

号

197 庄惠红 南靖县医院 职业性皮肤病、职业性肿瘤、
闽职诊资（2024）第197

号

198 林美华 漳浦县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第198

号

— 21 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

199 蔡惠敏 云霄县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第199

号

200 吴忠亮 诏安佳和医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第200

号

201 谢  超
龙岩市新罗区疾病预防控制

中心
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第201

号

202 林黎洋
龙岩市新罗区雁石中心卫生
院

职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性皮肤病、职业性眼病
、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化学中毒、物理因素所致职业

病、职业性传染病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第202
号

203 赖金梅 福建省龙岩市第二医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第203
号

204 李棠华 福建省龙岩市第二医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第204
号

205 丘灿明 福建省龙岩市第二医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第205

号

206 谢芳婧 福建省龙岩市第二医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第206

号

207 苏玉招 福建省龙岩市第二医院
职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、物理因素所致职业病、职

业性肿瘤

闽职诊资（2024）第207

号

208 张宾娥
龙岩市永定区疾病预防控制

中心

职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性传染病、其他职业

病

闽职诊资（2024）第208

号

— 22 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

209 罗文斌
福建省福能总医院有限责任

公司龙岩永定分院
职业性皮肤病、职业性传染病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第209

号

210 陈建章 龙岩博爱医院 职业性皮肤病、职业性眼病、职业性传染病、职业性肿瘤
闽职诊资（2024）第210

号

211
兰长征

妹
龙岩慈爱医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第211

号

212 田振尧 漳平市疾病预防控制中心
职业性皮肤病、职业性化学中毒、物理因素所致职业病、职业性
传染病

闽职诊资（2024）第212
号

213 张建明 漳平市疾病预防控制中心 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第213
号

214 吕文龙 漳平宏爱医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第214
号

215 雷秋燕
福建省长汀县疾病预防控制

中心
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第215

号

216 罗小华
福建省长汀县疾病预防控制

中心

职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性皮肤病、职业性眼病

、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化学中毒、物理因素所致职业
病、职业性传染病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第216

号

217 罗跃添 武平县疾病预防控制中心
 职业性皮肤病、物理因素所致职业病、职业性肿瘤、其他职业

病

闽职诊资（2024）第217

号

218 王红梅 武平县疾病预防控制中心 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第218

号

— 23 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

219 温东铭 上杭县疾病预防控制中心 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第219

号

220 李燕美 上杭县疾病预防控制中心 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第220

号

221 陈坤明 连城县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第221

号

222 谢添成 新罗国德中医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第222
号

223 熊宏鹏 三明市第一医院
职业性皮肤病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化学中毒、物理
因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第223
号

224 卢祥铅 三明市第一医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第224
号

225 谢春英
三明美年大健康管理有限公

司体检中心
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性传染病、其他职业病

闽职诊资（2024）第225

号

226 武生林
三明美年大健康管理有限公

司体检中心
职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病

闽职诊资（2024）第226

号

227 问敏茹 三明美亚爱见康综合门诊部 职业性耳鼻喉口腔疾病、物理因素所致职业病、其他职业病
闽职诊资（2024）第227

号

228 雷  霞 三明市沙县区总医院
职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化学中毒、物理因

素所致职业病

闽职诊资（2024）第228

号

— 24 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

229 王保国 三明市第二医院
职业性皮肤病、物理因素所致职业病、职业性传染病、职业性肿

瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第229

号

230 陈丹寿 永安市燕城医院

职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病、职业性眼病、职业性耳鼻喉

口腔疾病、职业性化学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染

病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第230

号

231 林旗才 尤溪县中医医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性传

染病、职业性肿瘤

闽职诊资（2024）第231

号

232 杨兰生 泰宁县总医院 职业性眼病、职业性传染病、职业性肿瘤、其他职业病
闽职诊资（2024）第232
号

233 肖观平 泰宁县总医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第233
号

234 谢德才 明溪县总医院 职业性皮肤病、职业性眼病、职业性传染病、其他职业病
闽职诊资（2024）第234
号

235 项燕鸥 明溪县总医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第235

号

236 童跃光 清流县总医院 职业性化学中毒
闽职诊资（2024）第236

号

237 赖怀昌 清流县总医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第237

号

238 温冠东 建宁县总医院 职业性皮肤病、职业性化学中毒、物理因素所致职业病
闽职诊资（2024）第238

号

— 25 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

239 张朝晖 宁化县总医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性化
学中毒、物理因素所致职业病、职业性传染病、其他职业病

闽职诊资（2024）第239
号

240 程少钦 大田县中医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第240

号

241 张晓雨 南平市疾病预防控制中心 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第241

号

242 许小鹏 南平市疾病预防控制中心 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第242
号

243 吴锦涛 福建省南平市人民医院 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第243
号

244 周楚玲 南平市延平区医院 职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病
闽职诊资（2024）第244

号

245 张月珠 延平美亚门诊部 职业性放射性疾病
闽职诊资（2024）第245

号

246 张爱珠 南平市建阳中医院
职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性传染病、其他职业

病

闽职诊资（2024）第246

号

— 26 —

序号 姓名 单位名称 职业病诊断类别 发放证书编号

247 罗小平 福建省建瓯市立医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第247
号

248 葛宏涛 福建省建瓯市立医院 职业性耳鼻喉口腔疾病
闽职诊资（2024）第248

号

249 黄润成 政和县医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、职业性传

染病、职业性肿瘤、其他职业病

闽职诊资（2024）第249

号

250 何新焕 政和县医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第250
号

251 吴绍平 邵武煤业医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第251
号

252 游学辉 松溪县中医院 职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
闽职诊资（2024）第252

号

253 黄国兴 浦城县中医医院
职业性皮肤病、职业性眼病、职业性耳鼻喉口腔疾病、其他职业

病

闽职诊资（2024）第253

号

— 27 —